
 

 
1 

 

 

Produktový list 

Pojištění sedadel - úrazové pojištění osob přepravovaných ve 
vozidle  

UNIQA pojišťovna, a.s. 

Základní informace k úrazovému pojištění osob přepravovaných ve vozidle 
od UNIQA pojišťovny, nabízeného jako součást služeb operativního leasingu 
a služeb správy vozového parku, poskytovaného společností Drivalia Lease 
Czech Republic, s.r.o. 
 

Pojišťovna UNIQA pojišťovna, a.s., Evropská 810/136, 160 12 Praha 6 
 

Čím se pojištění řídí  Všeobecné pojistné podmínky - obecná část -UCZ/15 
 Všeobecné pojistné podmínky havarijního pojištění vozidel (KASKO) - 

zvláštní část - UCZ/Kas/24 
 Všeobecné pojistné podmínky pojištění vozidel - zvláštní část - 

UCZ/Voz/24 
 Všeobecné pojistné podmínky pro úrazové pojištění VPP/U/20 a 

TABULKA B Přiměřená doba léčení úrazu podle diagnózy 
 Oceňovací tabulka pro určování rozsahu trvalých následků úrazu 
 Ujednáními v pojistné smlouvě 

Na co se pojištění 
vztahuje 

 úraz pojištěné osoby při řízení či užívání motorového vozidla, úraz při 
nastupování nebo vystupování z motorového vozidla bezprostředně před 
nebo po jízdě 

Co je pojištěno / 
limity plnění 

a) trvalé následky (trvalé tělesné poškození následkem úrazu) 
b) smrt následkem úrazu 
c) denní odškodné za dobu hospitalizace (nemocniční odškodné) 
d) denní odškodné dobu léčení úrazu (denní odškodné) 
 
Varianta a) b) c) d) 

I 100.000 Kč 50.000 Kč 100 Kč 100 Kč 
II 400.000 Kč 200.000 Kč 200 Kč 200 Kč 
III 800.000 Kč 400.000 Kč 400 Kč 400 Kč 
IV 1.600.000 Kč 800.000 Kč 400 Kč 400 Kč 

 

Na jakém území 
pojištění platí 

 Evropa, pojištění se vztahuje na Evropu v geografickém smyslu, včetně 
asijské části Turecka 

 


